四川省造纸行业协会文件四川省造纸纸学会

川纸协(2021)文字 13号

关于召开四川省造纸行业协会第七届理事会 四川省造纸学会第十届理事会换届选举大会的通知

各会员单位及相关单位:

根据省造纸行业协会、省造纸学会的章程,省经信厅、省民政厅、中共四川 省社会组织第二综合委员会的批示,省纸协、省造纸学会领导研究决定召开省造 纸行业协会第七届、省造纸学会第十届会员代表大会进行省造纸行业协会第七届 理事会、省造纸学会第十届理事会换届选举及 2020 年年会。现将有关事项通知 如下:

- 一、会议时间: 2021 年 7 月 28 日下午报到, 29 日召开省纸协、省学会换届选举大会及 2020 年年会。
- 二、**会议地点**:成都友豪锦江酒店 成都市武侯区武科东二路 2 号(三环路 武侯立交桥外侧) 总台电话: 028-65062929

三、会议内容:

- 1、2021年7月28日下午2点报到,4点召开省纸协第六届理事会第十五次会长工作会,审议省纸协第七届、省造纸学会第十届会员代表大会议程和四川省造纸行业2020年度"十强"企业和四川省生活用纸行业2020年度"十强"企业名单。
- 2、2021年7月29日上午8点召开省纸协第七届、省造纸学会第十届会员代表大会,审议通过省纸协第六届理事会、省造纸学会第九届理事会工作报告;审议通过省纸协第一届监事会工作报告;审议通过省纸协第六届理事会团体会员单位会费收支审计报告;审议通过修改省纸协、省造纸学会章程;选举产生省纸协第七届理事会、省造纸学会第十届理事会。

- 3、审议通过省纸协第七届理事会团体会员单位会费收取办法。
- 4、召开省纸协第七届理事会第一次会议,选举第七届常务理事会和第二届 监事会,召开省造纸学会第十届理事会第一次会议,选举第十届常务理事会。
- 5、召开省纸协第七届常务理事会第一次会议,选举第七届理事会领导成员和第二届监事会监事长;召开省造纸学会第十届常务理事会第一次会议,选举第十届理事会领导成员。
- 6、召开省纸协、省造纸学会 2020 年年会,总结省纸协、省造纸学会 2020 年度工作,安排省纸协、省造纸学会 2021 年工作;颁发四川省造纸行业 2020 年度"十强"企业和四川省生活用纸行业 2020 年度"十强"企业证书、证牌。
- 四、参会人员:省纸协、省造纸学会、生活用纸分会、包装纸板分会会员单位负责人及相关会员单位负责人、秘书处已推荐的省纸协、省造纸学会理事、常务理事,理事会领导成员。特邀请中国造纸协会、省经信厅、省民政厅和兄弟省、市、区造纸协会领导到会指导。
- 五、会务费收取办法:会议由环龙工业集团有限公司、佛山市宝索机械制造有限公司协办,会务费用由环龙和宝索支付,参会的会员企业代表不收会务资料费。参会代表交通费、住宿费自理(友豪锦江酒店每个单间、标间房费 370 元/晚)。

六、省纸协、省造纸学会秘书处已推荐为省纸协第七届理事会理事、常务 理事,省造纸学会第十届理事会理事、常务理事的候选人,请准时参会,参加 选举。





二0二一年七月六日

抄报:中国造纸协会、中国造纸学会、省经信厅、省民政厅

抄送: 有关单位